P O R T A R I A  CRP-08/046-16

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia - 8ª Região, no uso das
atribuições que lhe são conferidas,

R E S O L V E :

Art. 1º - Alterar a Portaria CRP-08/010-16, tendo em vista a substituição de
Joyce de Fátima Lozovei CRP-08/20735 e Bruno Mori Porreca CRP-08/16860 por
Vanessa Tauscheck CRP-08/17572 e Anderson da Silva Castro CRP-08/22386,
respectivamente, na composição da Comissão Regional Eleitoral deste CRP.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com vigência

até o encerramento do Processo Eleitoral, ficando revogadas as disposições em
contrário.

Ciência aos designados.

Curitiba, 13 de maio de 2016.

Psic. Cleia Oliveira Cunha
CRP-08/00477

Conselheira Presidente

CIENTES:

Joyce de Fátima Lozovei
CRP-08/20735

Bruno Mori Porreca
CRP-08/16860

Vanessa Tauscheck
CRP-08/17572

Anderson da Silva Castro
CRP-08/22386